

فرم درخواست کارنامه انگلیسی

(مخصوص دانشجویان کارشناسی)

مشخصات	فارسی	انگلیسی
نام		
نام خانوادگی		
تاریخ دقیق تولد*		
تاریخ دقیق فراغت از تحصیل* (این قسمت برای دانشجویان در حال تحصیل نیاز نیست)		
شماره شناسنامه کد ملی	شماره دانشجویی	شماره تماس همراه: شماره تماس ثابت:

*ضروری است ستونهای انگلیسی مربوطه توسط درخواست کننده تکمیل شود.

نوع و تعداد ترجمه درخواستی:

ریزنمرات: نسخه کارنامه ترم به ترم: نسخه

تاریخ تحویل فرم و مدارک جهت درخواست:

محل امضاء

مدارک لازم:

۱- تکمیل فرم درخواستی

۲- کپی کارنامه فارسی به تعداد کارنامه انگلیسی مورد درخواست

۳- واریز مبلغ ۱۰ هزار تومان به ازاء هر نسخه بابت هزینه صدور به شماره حساب ۲۱۷۷۵۷۹۰۰۲۰۰۲ نزد بانک ملی ایران، شعبه مینو به نام درآمدهای اختصاصی حوزه معاونت آموزشی دانشگاه علم و صنعت ایران، یا شماره کارت مجازی ۶۰۳۷۹۹۱۸۹۹۵۱۲۲۴۲ و ارائه اصل فیش بانکی (آدرس: بانک ملی شعبه مینو: خیابان فرجام، میدان ۱۰۰، نرسیده به چهارراه سرسبز)

توجه:

۱- فرم تکمیل شده به انضمام تمامی مدارک بایستی صورت یکجا به مسئول مربوطه تحویل گردد.

۲- هرگونه نقص در تکمیل و ارائه مدارک موجب تأخیر در صدور کارنامه خواهد بود.

۳- متقاضیان حداکثر ۱۰ نسخه کارنامه لاتین در طول یک نیمسال تحصیلی می توانند درخواست نمایند (فقط در یک نوبت)

۴- مدت زمان نگهداری کارنامه لاتین از زمان صدور ۲ ماه می باشد. در صورت عدم مراجعه مسئولیتی متوجه این امور نمی باشد.

۵- زمان مراجعه جهت تحویل و دریافت کارنامه لاتین ۱۱-۸:۳۰ می باشد.

۶- از زمان تحویل مدارک تا تحویل کارنامه انگلیسی حدود ۷-۵ روز کاری بسته به نظر کارشناس مربوطه زمان می برد.

۷- در صورت واریز هزینه به شماره کارت مجازی، تصویر (کپی) رسید عابر بانک الزامی است.

شرایط و مقررات مربوط به دریافت کارنامه انگلیسی

۱- امکانات نرم‌افزاری این امور محدود به ترجمه کارنامه دانشجویان و دانش‌آموختگان دانشگاه علم و صنعت ایران در مقطع کارشناسی از ورودی‌های ۱۳۷۰ به بعد می‌باشد.

ترجمه موارد ذیل مقدور نمی‌باشد:

کارنامه ورودی‌های قبل از ۱۳۷۰ سایر رشته‌ها. (به علت وجود نواقص در بانک اطلاعات انگلیسی دروس).
کارنامه دانشجویان تغییر رشته‌ای و انتقالی.
کارنامه فارغ‌التحصیلان سایر دانشگاه‌ها (حتی واحدهای اراک و بهشهر).
کارنامه دانشجویان واحد مجازی.
هر مدرک دیگری غیر از کارنامه (مانند دانشنامه و گواهی موقت و سرفصل دروس).
کارنامه‌های مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری.

۲- ترجمه کارنامه فقط به زبان انگلیسی امکان‌پذیر بوده و تنها در صورتی قابل صدور است که متقاضی، کارنامه فارسی تایید شده را دریافت کرده باشد.

۳- فرمت کارنامه (ترم به ترم یا ریزنمرات) و محتویات آن به لحاظ تعداد واحدهای اخذ شده و گذرانده شده، معدل و ... مطابق با محتویات کارنامه فارسی ارائه شده از سوی متقاضی ترجمه خواهد شد.

۴- عناوین انگلیسی دروس مطابق با ترجمه‌هائیکه رسماً از سوی دانشکده‌ها به امور آموزش دانشگاه اعلام گردیده است. لذا این امور از منظور نمودن عناوین و اصطلاحاتی که بعضاً توسط مراجعین محترم پیشنهاد یا درخواست می‌گردد معذور است.

۵- ترجمه کارنامه برای دانشجویان در حال تحصیل حائز شرط بند ۱ تنها در صورتی مقدور است که بیش از یک ماه از تاریخ صدور آخرین کارنامه فارسی اعطا شده به آنها سپری نشده باشد.

۶- متقاضیان محترم می‌توانند پس از ارائه تقاضا جهت پیگیری درخواست خود با مسئول مربوطه از طریق تلفن گویای دانشگاه ۵۰-۷۷۲۴۰۵۴۰ داخلی اداره خدمات آموزشی تماس حاصل فرمایند و پس از هماهنگی و اطمینان از آماده بودن کارنامه‌ها به آموزش دانشگاه مراجعه نمایند.

۷- هزینه‌های واریز شده جهت صدور کارنامه انگلیسی تحت هیچ شرایطی مسترد نخواهد شد.

با ارائه پیشنهادات و انتقادات خود می‌توانید ما را در بهبود روند امور یاری فرمایید.